
 

UCHWAŁA NR XXXIX/238/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 20 maja 2020 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz 

maksymalnej opłaty za wyżywienie w żłobku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), oraz art. 58 ust.1, art. 59 ust. 2 

ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 326 z późn. zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala,  

co następuje: 

 

§1 

 

W uchwale nr XXXII/194/20 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 20 stycznia 

2020 r. w sprawie wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz maksymalnej opłaty 

za wyżywienie w żłobku dodaje się w § 4 po ust. 2 ust. 2a  w brzmieniu: 

„2a.W razie zawieszenia działalności żłobka z powodu ogłoszenia na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej lub województwa dolnośląskiego stanu klęski 

żywiołowej, stanu wojennego, stanu epidemii lub stanu zagrożenia 

epidemiologicznego rodzicom/opiekunom prawnym przysługuje zwrot 

miesięcznej opłaty stałej, w części proporcjonalnej do ilości dni miesiąca,  

w którym placówka nie świadczyła usług na rzecz dzieci. Opłata ta zostanie 

odliczona od opłaty za pobyt dziecka w żłobku za kolejny miesiąc”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 



 


